
Автономная КИЙМЕЖЛУ организация высшего образования
«МОСКОВСКИЙ АРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Аш‘бопотои$ попсоттегс1а! огсаштайоп о? ШюеЛег ейпсайоп
«МО5ЗСОУ/ Ш/ТЕКМАТТОМАТ ОМГУЕВУГУ»

ПРИКАЗ

«20» 65° 2023 г. № ЗОРИ7-07

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг по образовательным
программам высшего образования — программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры, а также по программам подготовки научно-
педагогических кадров в аспирантуре для студентов, обучающихся в Университете, а
также поступающихна обучениев 2023/2024 учебном году

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 М№ 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Уставом АНОВО «МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ», решением Ученого Совета (Сената) от 27 апреля 2023 года протокол № &,

а также приказами от 31 марта 2023 г. № 31/03/23/О-03 и от 28 апреля 2023 г. № 28/04/23/О-
04

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить размер стоимости оплаты образовательных услуг для студентов,
обучающихся в Университете, а также для поступающих на обучение в 2023/2024 учебном
году в АНОВО «МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» на места по
договорам об оказании платных образовательных услуг по программам высшего образования
- программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, а также
по программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре (Приложение 1 к
настоящему приказу).

д. Предусмотреть, что размер стоимости оплаты образовательных услуг для
студентов, обучающихся в Университете, а также для поступающихна обучениев 2023/2024
учебном году в АНОВО «МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» по
программам высшего образования — программам бакалавриата, программам специалитета,
программам магистратуры, а также по программам подготовки научно-педагогических
кадров в аспирантуре может быть снижен с учетом стипендии, предоставленной социальным
партнером, в соответствии с Положением о формах, основаниях и порядке снижения
стоимости платных образовательных услуг в Автономной некоммерческой организации



высшего

—
образования «МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ

—
УНИВЕРСИТЕТ»,

утвержденным приказом от 31.03.2023 № 31/03/23 /О-01.

ой Директору службы по приему Голубевой Е.Б., первому проректору Абдуайтову
А.А., главному бухгалтеру Черных Н.Н., проректору по учебно-научной работе и
молодежной политике Чепкасовой Е.А., проректору по развитию Валявскому А.Ю. довести
настоящий приказ до сведения подчиненных им сотрудников в срок до 15.06.2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор А.Ю. Манюшис



вук приказу от«6, 2 2023г. № 2 77
Стоимость образовательных услуг для поступающихна обучение в АНОВО «МОСКОВСКИЙ
МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ)» на1 курс в 2023/2024 учебном году

Образовательные программы бакалавриата, очная форма обучения

Кодыи наименования направлений Стоимость обучения Стоимость обучения
ПОДГОТОВКИ за 1(Один) семестр, руб. за 1(Один) учебный год, руб.

09.03.02 Информационные системы 180 000 360 000
и технологии

37.03.01 Психология 160 000 320 000

38.03.01 Экономика 160 000 320 000

38.03.02 Менеджмент 160 000 320 000

38.03.03 Управление персоналом 160 000 320 000

38.03.04 Государственное и 160 000 320 000

муниципальное управление

40.03.01 Юриспруденция 160 000 320 000

42.03.01 Реклама и связи с 160 000 320 000
общественностью

42.03.02 Журналистика 160 000 320 000

42.03.05 Медиакоммуникации 180 000 360 000

45.03.01 Филология 160 000 320 000

45.03.02 Лингвистика 160 000 320 000

Образовательные программы бакалавриата, очно-заочная форма обучения

Кодыи наименования направлений Стоимость обучения Стоимость обучения
ПОДГОТОВКИ за 1(Один) семестр, руб. за 1(Один) учебный год,руб.

37.03.01 Психология 70 000 140 000

38.03.01 Экономика 69 000 138 000

38.03.02 Менеджмент 69 000 138 000

38.03.04 Государственное и 69 000 : 138 000

муниципальное управление

40.03.01 Юриспруденция 69 000 138 000

42.03.01 Рекламаи связи с 69 000 138 000
общественностью

42.03.02 Журналистика 69 000 138 000



45.03.01 Филология 69 000 138 000

45.03.02 Лингвистика 69 000 138 000

46.03.01 История 69 000 138 000

Образовательные программы бакалавриата, очно-заочная форма
(смешанный режим планирования расписания занятий)

Кодыи наименования направлений Стоимость обучения Стоимость обучения
ПОДГОТОВКИ за 1(Один) семестр, руб. за 1(Один) учебныйгод, руб.

38.03.01 Экономика 69 000 138 000

38.03.02 Менеджмент 69 000 138 000

38.03.04 Государственное и 69 000 138 000

муниципальное управление

40.03.01 Юриспруденция 69 000 138 000

Образовательные программы бакалавриата,
заочная форма обучения

Кодыи наименования направлений
ПОДГОТОВКИ

Стоимость обучения
за 1(Один) семестр, руб.

Стоимость обучения
за 1(Один) учебный год,руб.

40.03.01 Юриспруденция 51 000 102 000

42.03.01 Реклама и связи с 51 000 102 000
общественностью

42.03.02 Журналистика 51 000 102 000

45.03.01 Филология 51 000 102 000

45.03.02 Лингвистика 51 000 102 000

42.03.05 Медиакоммуникации 51 000 102 000

50.03.01 Искусства и гуманитарные 51 000 102 000
науки



Образовательные программы бакалавриата, очно-заочная форма обучения
с применением дистанционных образовательных технологий

Кодыи наименования направлений Стоимость обучения Стоимость обучения
ПОДГОТОВКИ за 1(Один) семестр, руб. за 1(Один) учебныйгод, руб.

37.03.01 Психология 42 000
84 000

38.03.01 Экономика 32000 64 000

38.03.02 Менеджмент 32.000
64 000

38.03.04 Государственное и
муниципальное управление 32 000 64 000

40.03.01 Юриспруденция 32 000
64 000

Образовательные программы бакалавриата,
заочная форма обучения с применением дистанционных образовательных технологий

Код и наименование направления
ПОДГОТОВКИ

Стоимость обучения
за 1(Один) семестр, руб.

Стоимость обучения
за 1(Один) учебный год, руб.

42.03.01 Реклама и связи с
общественностью 30 000 60009

42.03.02 Журналистика 30 000 60 000

45.03.02 Лингвистика 30 000 60 000

Образовательные программы специалитета,
очная форма обучения

Кодыи наименования направлений Стоимость обучения Стоимость обучения
ПОДГОТОВКИ за 1(Один) семестр, руб. за 1(Один) учебныйгод, руб.

52.05.01 Актерское искусство 205 000 410 000

55.05.01 Режиссура кино и
телевидения 205 000 410 000

55.05.04 Продюсерство
205 000 410 000

Образовательные программы магистратуры, очная форма обучения
Код и наименование направления Стоимость обучения Стоимость обучения

ПОДГОТОВКИ за 1(Один) семестр, руб. за 1(Один) учебный год, руб.

38.04.01 Экономика 160 000 320 000

38.04.02 Менеджмент 160 000 320 000

38.04.04 Государственное и 160 000 320 000
муниципальное управление
45.04.02 Лингвистика 160 000 320 000



Образовательные программы магистратуры, очно -заочная форма обучения

Код и наименование направления Стоимость обучения Стоимость обучения
ПОДГОТОВКИ за 1(Один) семестр, руб. за 1(Один) учебныйгод, руб.

37.04.01 Психология 70 000 140 000

40.04.01 Юриспруденция 70 000 140 000

Образовательные программы магистратуры, очно-заочная форма обучения
с применением дистанционных образовательных технологий

Код и наименование направления Стоимость обучения Стоимость обучения
ПОДГОТОВКИ за 1(Один) семестр, руб. за 1(Один) учебный год, руб.

37.04.01 Психология 42 000 84 000
38.04.01 Экономика 42 000 84 000
38.04.02 Менеджмент 42 000 84 000
38.04.04 Государственное и 42 000 84 000

муниципальное управление

Образовательные программы подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре,
очная форма обучения

Код и наименование направления подготовки Стоимость обучения
за 1(Один) семестр, руб.

Стоимость обучения
за 1(Один) учебныйгод, руб.

5.1.4 Уголовно-правовые науки 160 000 320 000

5.2.3 Региональнаяи отраслевая 160 000 320 000

экономика
5.9.6 Языки народов зарубежных стран 160 000 320 000

160 000 320 0005.9.9 Медиакоммуникации и
журналистика



Стоимость образовательных услуг для поступающихна обучение в АНОВО «МОСКОВСКИЙ
МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»на 2 курс в 2023/2024 учебном году

Образовательные программы бакалавриата, очная форма обучения

Кодыи наименования направлений Стоимость обучения Стоимость обучения
ПОДГОТОВКИ за 1(Один) семестр, руб. за 1(Один) учебныйгод, руб.

37.03.01 Психология 157 100 314 200

38.03.01 Экономика 157 100 314 200

38.03.02 Менеджмент 157 100 314 200

38.03.03 Управление персоналом 157 100 314 200

38.03.04 Государственное и 157 100 314 200
муниципальное управление

40.03.01 Юриспруденция 157 100 314 200

42.03.01 Реклама и связи с 157 100 314 200
общественностью
42.03.02 Журналистика 157 100 314 200

45.03.01 Филология 157 100 314 200

45.03.02 Лингвистика 157 100 314 200

46.03.01 История 157 100 314 200

50.03.01 Искусства и гуманитарные 157 100 314 200
науки

Образовательные программы бакалавриата, очно-заочная форма обучения

Кодыи наименования направлений Стоимость обучения Стоимость обучения
подготовки за 1(Один) семестр, руб. за 1(Один) учебныйгод, руб.

37.03.01 Психология 68 500 137 000

38.03.01 Экономика 68 500 137 000

38.03.02 Менеджмент 68 500 137 000

38.03.03 Управление персоналом 68 500 137 000

38.03.04 Государственное и 68 500 137 000
муниципальное управление
40.03.01 Юриспруденция 68 500 137 000

42.03.01 Реклама и связи с 68 500 137 000
общественностью
42.03.02 Журналистика 68 500 137 000

45.03.02 Лингвистика 68 500 137 000

46.03.01 История 68 500 137 000



Образовательные программы бакалавриата, очно-заочная форма обучения
(смешанный режим планирования расписания занятий)

Кодыи наименования направлений Стоимость обучения Стоимость обучения
ПОДГОТОВКИ за 1(Один) семестр, руб. за 1(Один) учебный год, руб.

38.03.01 Экономика 68 500 137 000

38.03.02 Менеджмент 68 500 137 000

38.03.04 Государственное и 68 500 137 000
муниципальное управление
40.03.01 Юриспруденция 68 500 137 000

Образовательные программы бакалавриата, заочная форма обучения

Кодыи наименования направлений Стоимость обучения Стоимость обучения
ПОДГОТОВКИ за 1(Один) семестр, руб. за 1(Один) учебный год,руб.

40.03.01 Юриспруденция 50 600 101 200

42.03.01 Рекламаи связи с 50 600 101 200
общественностью
45.03.01 Филология 50 600 101 200

45.03.02 Лингвистика 50 600 101 200

42.03.02 Журналистика 50 600 101 200

50.03.01 Искусства и гуманитарные 50 600 101 200
науки

Образовательные программы бакалавриата, очно-заочная форма обучения
с применением дистанционных образовательных технологий

Кодыи наименования направлений Стоимость обучения Стоимость обучения
ПОДГОТОВКИ за 1(Один) семестр, руб. за 1(Один) учебный год, руб.

37.03.01 Психология 36 900 73 800

38.03.01 Экономика 31 600 63 200

38.03.02 Менеджмент 31 600 63 200

38.03.03 Управление персоналом 31 600 63 200
38.03.04 Государственное и 31 600 63 200
муниципальное управление
40.03.01 Юриспруденция 31 600 63 200

Образовательные программы бакалавриата,
заочная форма обучения с применением дистанционных образовательных технологий

Код и наименование направления Стоимость обучения Стоимость обучения
ПОДГОТОВКИ за 1(Один) семестр, руб. за 1(Один) учебныйгод,руб.

38.03.01 Экономика 27 400 54 800

38.03.04 Государственное и 27 400 54 800
муниципальное управление



40.03.01 Юриспруденция 27 400
——

54 800

42.03.01 Рекламаи связи с 27 400 54 800
общественностью
42.03.02 Журналистика 27 400 54 800

45.03.02 Лингвистика 27 400 54 800

Образовательные программы специалитета,
очная форма обучения

Кодыи наименования направлений Стоимость обучения Стоимость обучения
ПОДГОТОВКИ за 1(Один) семестр, руб. за 1(Один) учебный год,руб.

52.05.01 Актерское искусство 189 900
379 800

55.05.01 Режиссура кино и телевидения 179 300 358 600

Образовательные программы магистратуры, очная форма обучения
Код и наименование направления Стоимость обучения Стоимость обучения

ПОДГОТОВКИ за 1(Один) семестр, руб. за 1(Один) учебныйгод, руб.

37.04.01 Психология 157 100 314 200

38.04.01 Экономика 157 100 314 200

38.04.02 Менеджмент 157 100 314 200

40.04.01 Юриспруденция 157 100 314 200

45.04.02 Лингвистика 157 100 314 200

Образовательные программы магистратуры, очно-заочная форма обучения

Код и наименование направления Стоимость обучения Стоимость обучения
ПОДГОТОВКИ за 1(Один) семестр, руб. за 1(Один) учебный год, руб.

37.04.01 Психология 68 500 137 000

Образовательные программы магистратуры, заочная форма обучения
с применением дистанционных образовательных технологий

Код и наименование направления Стоимость обучения Стоимость обучения
ПОДГОТОВКИ за 1(Один) семестр, руб. за 1(Один) учебный год, руб.

38.04.01 Экономика 41 600 83 200

38.04.02 Менеджмент 41 600 83 200



Образовательные программы подготовки научно-педагогических кадровв аспирантуре,
очная форма обучения

Код и наименование направления
ПОДГОТОВКИ

Стоимость обучения
за 1(Один) семестр, руб.

Стоимость обучения
за 1(Один) учебныйгод, руб.

5.1.4 Уголовно-правовые науки 131 800 263 600

5.2.3 Региональная и отраслевая 131 800 263 600

экономика

5.9.6 Языки народов зарубежных стран 131 800 263 600

(английский, немецкий и французский
языки)

5.9.9 Медиакоммуникации и 131 800 263 600
журналистика



Стоимость образовательных услуг для студентов 3 курса, обучающихся в 2023/2024 учебном
году в АНОВО «МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Образовательные программы бакалавриата, очная форма обучения

Кодыи наименования направлений Стоимость обучения Стоимость обучения
подготовки за 1(Один) семестр, руб. за 1(Один) учебный год, руб.

37.03.01 Психология 139 200 278 400

38.03.01 Экономика 139 200 278 400

38.03.02 Менеджмент 139 200 278 400

38.03.04 Государственное и муниципальное 139 200 278 400
управление
40.03.01 Юриспруденция 139 200 278 400

42.03.01 Рекламаи связи с общественностью 139 200 278 400

42.03.02 Журналистика 139 200 278 400

45.03.02 Лингвистика 139 200 278 400

Образовательные программы бакалавриата, очно-заочная форма обучения

Кодыи наименования направлений Стоимость обучения Стоимость обучения
ПОДГОТОВКИ за 1(Один) семестр, руб. за 1(Один) учебныйгод, руб.

37.03.01 Психология 65 800 131 600

38.03.01 Экономика 65 800 131 600

38.03.02 Менеджмент 65 800 131 600

38.03.04 Государственное и муниципальное 65 800 131 600
управление
40.03.01 Юриспруденция 65 800 131 600

42.03.01 Рекламаи связи с общественностью 65 800 131 600

42.03.02 Журналистика 65 800 131 600

45.03.02 Лингвистика 65 800 131 600

Образовательные программы бакалавриата, заочная форма обучения

Кодыи наименования направлений Стоимость обучения Стоимость обучения
ПОДГОТОВКИ за 1(Один) семестр, руб. за 1(Один) учебныйгод,руб.

40.03.01 Юриспруденция 42 700 $5 400
42.03.01 Рекламаи связи с общественностью 42 700 85 400

42.03.02 Журналистика 42 700 85 400



45.03.02 Лингвистика 42 700 $5 400

Образовательные программы бакалавриата, очно-заочная форма обучения
с применением дистанционных образовательных технологий

Кодыи наименования направлений
ПОДГОТОВКИ

Стоимость обучения
за 1(Один) семестр, руб.

Стоимость обучения
за 1(Один) учебныйгод, руб.

37.03.01 Психология 31 600 63 200

38.03.01 Экономика 31 600 63 200
38.03.02 Менеджмент 31 600 63 200
38.03.04 Государственное и муниципальное 31 600 63 200
управление

31 600 63 20040.03.01 Юриспруденция

Образовательные программы бакалавриата,
заочная форма обученияс применением дистанционных образовательных технологий

Код и наименование направления Стоимость обучения Стоимость обучения
ПОДГОТОВКИ за 1(Один) семестр, руб. за 1(Один) учебный год, руб.

38.03.01 Экономика 24 200 48 400

38.03.02 Менеджмент 24 200 ЧН
38.03.04 Государственное и муниципальное 24 200 48 400
управление `

40.03.01 Юриспруденция
34 21) раны,

42.03.01 Реклама и связи с 24 200 48 400
общественностью

42.03.02 Журналистика МИ 56400

45.03.02 Лингвистика 24 200 48 400

Образовательные программы магистратуры, очная форма обучения
Код и наименование направления Стоимость обучения Стоимость обучения

ПОДГОТОВКИ за 1(Один) семестр, руб. за 1(Один) учебный год, руб.

38.04.01 Экономика 139 200 278 400
38.04.02 Менеджмент 139 200 278 400
40.04.01 Юриспрудеция 139 200 278 400

45.04.02 Лингвистика 139 200 278 400

Образовательные программы магистратуры, очно-заочная форма обучения
с применением дистанционных образовательных технологий

Код и наименование направления
ПОДГОТОВКИ

Стоимость обучения
за 1(Один) семестр, руб.

Стоимость обучения
за 1(Один) учебныйгод, руб.

45.04.02 Лингвистика 38 500 77 000



Образовательные программы магистратуры, заочная форма обучения
с применением дистанционных образовательных технологий

Код и наименование направления Стоимость обучения Стоимость обучения
ПОДГОТОВКИ за 1(Один) семестр, руб. за 1(Один) учебный год, руб.

38.04.01 Экономика ° 36 900 73 800
38.04.02 Менеджмент 36 900 73 800

Образовательные программы подготовки научно-педагогических кадровв аспирантуре,
очная форма обучения

Код и наименование направления
ПОДГОТОВКИ

Стоимость обучения
за 1(Один) семестр, руб.

Стоимость обучения
за 1(Один) учебныйгод, руб.

38.06.01 Экономика 139 200 278 400

Образовательные программы подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре,
заочная форма обучения

Код и наименование направления
ПОДГОТОВКИ

Стоимость обучения
за 1(Один) семестр, руб.

Стоимость обучения
за 1(Один) учебныйгод, руб.

38.06.01 Экономика 65 800 131 600



Стоимость образовательных услуг для студентов 4 курса, обучающихся в 2023/2024 учебном
году в АНОВО «МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Образовательные программы бакалавриата, очная форма обучения

Кодыи наименования направлений Стоимость обучения Стоимость обучения
ПОДГОТОВКИ за 1(Один) семестр, руб. за 1(Один) учебный год, руб.

37.03.01 Психология 144 300 288 600

38.03.01 Экономика 144 300 288 600

38.03.02 Менеджмент 144 300 288 600

38.03.04 Государственное и 144 300 288 600
муниципальное управление
40.03.01 Юриспруденция 144 300 288 600

42.03.01 Рекламаи связи с 144 300 288 600
общественностью
42.03.02 Журналистика 144 300 288 600

45.03.02 Лингвистика 144 300 288 600

Образовательные программы бакалавриата, очно-заочная форма обучения

Кодыи наименования направлений Стоимость обучения Стоимость обучения
ПОДГОТОВКИ за 1(Один) семестр, руб. за 1(Один) учебныйгод, руб.

37.03.01 Психология 65 600 131 200

38.03.01 Экономика 65 600 131 200

38.03.02 Менеджмент 65 600 131 200

38.03.04 Государственное и 65 600 131 200
муниципальное управление
40.03.01 Юриспруденция 65 600 131 200

42.03.01 Реклама и связи с 65 600 131 200
общественностью
42.03.02 Журналистика 65 600 131 200

45.03.02 Лингвистика 65 600 131 200

Образовательные программы бакалавриата, заочная форма обучения

Кодыи наименования направлений Стоимость обучения Стоимость обучения
ПОДГОТОВКИ за 1(Один) семестр, руб. за 1(Один) учебныйгод, руб.

37.03.01 Психология 42 600 85 200

38.03.01 Экономика 42 600 85 200

38.03.02 Менеджмент 42 600 85 200



38.03.04 Государственное и 42 600 85 200
муниципальное управление
40.03.01 Юриспруденция 42 600 $5 200

42.03.01 Реклама и связи с 42 690 85 200
общественностью
42.03.02 Журналистика 42 600 85 200

45.03.02 Лингвистика 42 600 85 200

Образовательные программы бакалавриата, очно-заочная форма обучения
с применением дистанционных образовательных технологий

Кодыи наименования направлений Стоимость обучения
ПОДГОТОВКИ за 1(Один) семестр, руб.

Стоимость обучения
за 1(Один) учебный год, руб.

40.03.01 Юриспруденция 24 000 48 000

Образовательные программы бакалавриата,
заочная форма обученияс применением дистанционных образовательных технологий

Код и наименование направления Стоимость обучения Стоимость обучения
ПОДГОТОВКИ за 1(Один) семестр, руб. за (Один) учебный год, руб.

37.03.01 Психология 21 600 43 200

38.03.01 Экономика 21 600 43 200

38.03.02 Менеджмент шо 400
38.03.04 Государственное и 21 600 43 200
муниципальное управление

40.03.01 Юриспруденция
21 600 НОА

42.03.01 Рекламаи связи с 21 600 43 200
общественностью

42.03.02 Журналистика Ноя #3200

45.03.02 Лингвистика 21 600 43 200



Стоимость образовательных услуг для студентов 5 курса, обучающихся в 2023/2024 учебном
году в АНОВО «МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Образовательные программы бакалавриата, очно-заочная форма обучения

Кодыи наименования направлений Стоимость обучения Стоимость обучения
ПОДГОТОВКИ за 1(Один) семестр, руб. за 1(Один) учебный год, руб.

37.03.01 Психология 65 600 131 200

38.03.01 Экономика 65 600 131 200

38.03.02 Менеджмент 65 600 131 200

38.03.04 Государственное и 65 600 131 200
муниципальное управление
40.03.01 Юриспруденция 65 600 131 200

42.03.01 Реклама и связи с 65 600 131 200
общественностью
42.03.02 Журналистика 65 600 131 200

45.03.02 Лингвистика 65 600 131 200

Образовательные программы бакалавриата, заочная форма обучения

Кодыи наименования направлений Стоимость обучения Стоимость обучения
ПОДГОТОВКИ за 1(Один) семестр, руб. за 1(Один) учебный год, руб.

37.03.01 Психология 42 600 85 200

38.03.01 Экономика 42 600 85 200

38.03.02 Менеджмент 42 600 85 200

40.03.01 Юриспруденция 42. 600 85 200

38.03.04 Государственное и 42 600 85 200

муниципальное управление
42.03.01 Рекламаи связи с 42. 600 85 200
общественностью
42.03.02 Журналистика 42. 600 85 200

45.03.02 Лингвистика 42 600 85 200

Образовательные программы бакалавриата, очно-заочная форма обучения
с применением дистанционных образовательных технологий

Код и наименование направления Стоимость обучения за 1(Один) Стоимость обучения за 1(Один)
ПОДГОТОВКИ семестр, руб. учебныйгод, руб.

40.03.01 Юриспруденция 22 800 45 600



Образовательные программы бакалавриата,
заочная форма обучения с применением дистанционных образовательных технологий

Код и наименование направления Стоимость обучения за 1(Один) Стоимость обучения
ПОДГОТОВКИ семестр, руб. за 1(Один) учебный год, руб.

37.03.01 Психология 20 700 41 400

38.03.01 Экономика 20 700 41 400

38.03.02 Менеджмент 20 700 41 400

38.03.04 Государственное и 20 700 41 400

муниципальное управление
42.03.01 Рекламаи связи с 20 700 41 400
общественностью
42.03.02 Журналистика 20 700 41 400

45.03.02 Лингвистика 20 700 41 400


		2023-06-28T13:20:59+0300
	АНОВО "МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ", МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ В МОСКВЕ, ММУ, МУМ, МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ




